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LVM  LLZ Jugend + KK 2024 2024
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Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK - Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 15.07.2024 10:38 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0202003 SV Altluneberg 1912 922,9 Ringe 68 21 1

1616 Alpers, Detlef 305,7
1617 Alpers, Katja 308,9
1618 Heuwinkel, Sylke 308,3

2  0712160 Schießsportgruppe Angelbeck 922,0 Ringe 72 17 1

1632 Huesmann, August 310,2
1633 Huesmann, Silvia 305,8
1634 Scheibel, Andreas 306,0

3  0819166 BSV Berge 920,5 Ringe 69 20 1

1731 Albersmann, Petra 310,0
1595 Sielker, Cornelia 308,0
1596 Sielker, Gerhard 302,5

4  1007089 SV Völlenerfehn 1951 916,4 Ringe 65 22 3

1697 Griepenburg, Udo 303,2
1271 Robbers, Bernd 308,6
1698 Wiechers, Ulrike 304,6

5  0712029 Bürgerschützenverein Bösel 916,2 Ringe 69 20 1

1641 Hagedorn, Jürgen 301,3
1642 Hempen, Sabine 308,4
1643 Oltmann, Martin 306,5

6  0712160 Schießsportgruppe Angelbeck 915,0 Ringe 59 28 3

1635 Beining, Jörg 310,0
1636 Hellmuth, Thorsten 304,5
1637 Möddeken, Mechthild 300,5

7  0714145 SV Tell Scheps 913,5 Ringe 63 25 2

1676 Krüger, Hajo 302,2
1677 Lahring, Heiner 306,1
1678 Schmill, Rüdiger 305,2
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8  0815106 SSGes Osnabrück Land-West 913,2 Ringe 63 26 1

1588 Duckert, Reinhard 302,2
1589 Goldmeyer, Jürgen 303,7
1590 Schulte, Achim 307,3

9  0812074 SSG Burg Wittekind 910,6 Ringe 57 33

10  0713192 SSV Steinfeld 909,1 Ringe 58 31 1

11  0713190 SSV Holdorf 1861 907,3 Ringe 54 36

12  0713138 SV St. Hubertus Langwege 906,6 Ringe 63 27

13  0713007 SSG Rechterfeld 906,4 Ringe 55 34 1

14  0713150 SSV Damme 904,4 Ringe 55 34 1

15  0819251 SSC Artland 904,2 Ringe 58 28 4

16  0713187 SSV Lohne 902,2 Ringe 52 35 3

17  0713007 SSG Rechterfeld 901,1 Ringe 54 33 3

18  0704100 SV Oberhammelwarden 1950 900,9 Ringe 54 32 4

19  1004006 SV Blomberg 900,7 Ringe 58 28 3 1

20  0713141 SV Stoppelmarkt 1955 900,3 Ringe 55 29 6

21  0301026 SV Rehden 1924 899,0 Ringe 56 28 5 1

22  0202059 SV Neuenlandermoor 1926 898,7 Ringe 55 29 4 2

23  0675041 SV Schwinde 898,0 Ringe 50 36 4

24  0825270 SSGem Alt-Hümmling 895,8 Ringe 52 35 3

25  0712160 Schießsportgruppe Angelbeck 895,4 Ringe 51 35 4

26  1004006 SV Blomberg 893,7 Ringe 43 44 2 1

27  0704089 Moorriemer SV 1910 890,3 Ringe 47 36 7

28  0708079 SV Langenberg 1920 889,1 Ringe 48 35 6 1

29  0815106 SSGes Osnabrück Land-West 888,7 Ringe 45 39 5 1

30  0302013 SV Drebber 1900 885,9 Ringe 41 41 6 2
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31  0713187 SSV Lohne 885,3 Ringe 47 36 4 2 1

32  0706147 SV Tell-Wechloy 1953 885,1 Ringe 41 41 7 1

33  0301026 SV Rehden 1924 883,0 Ringe 41 42 6 1

34  1100002 SV Altkloster 1883 882,3 Ringe 42 42 6

35  0302013 SV Drebber 1900 877,7 Ringe 40 40 7 2

36  1100041 SV Fredenbeck 1965 857,5 Ringe 38 29 16 5 2

37  0713186 SSV Dinklage 607,1 Ringe 42 16 2

38  0902008 SV Hambergen 1909 606,6 Ringe 41 18 1

39  0712029 Bürgerschützenverein Bösel 604,3 Ringe 40 20

40  1100025 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg. 1951 601,9 Ringe 34 24 2

41  0711126 SV Sedelsberg 1920 596,5 Ringe 31 26 3

42  0301032 SSV Dümmer 1974 593,5 Ringe 36 18 6

43  1004074 Schützencompanie Esens 1577 591,8 Ringe 32 24 3 1

44  0202011 SV Bramstedt 1900 0,0 Ringe

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0713007 SSG Rechterfeld 911,2 Ringe 67 21 2
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KK - Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 15.07.2024 10:38 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1586 Fänger, Norbert  0812... SSG Burg Wittekind 102,7 103,0 102,5 308,2

2 1231 Schlüschen, Michael  0674... KKSV Ochtmissen 102,2 102,1 102,9 307,2

3 1714 Kassner, Michael  0709... SV Lüerte-Holzhausen 100,2 102,3 104,6 307,1

4 1652 Hackmann, Christian  0713... SSV Dinklage 101,6 101,8 103,4 306,8

5 1716 Überwasser, Frank  0713... SSV Lohne 102,5 102,9 100,7 306,1

6 1634 Scheibel, Andreas  0712... Schießsportgruppe Angelbeck 102,8 101,8 101,4 306,0

7 1670 Drellmann, Dieter  0713... SSV Holdorf 1861 102,0 103,5 100,5 306,0

8 1707 Lamping, Matthias  0819... SSC Artland 100,9 102,1 102,9 305,9

9 1640 Kramer, Guido  0712... Schießsportgruppe Angelbeck 100,5 102,5 102,6 305,6
10 1247 Junge, Torsten  1100... SV Fredenbeck 1965 102,1 101,4 101,7 305,2
11 1678 Schmill, Rüdiger  0714... SV Tell Scheps 102,0 103,6 99,6 305,2
12 1636 Hellmuth, Thorsten  0712... Schießsportgruppe Angelbeck 101,5 103,0 100,0 304,5
13 1673 Hausfeld, Thomas  0713... SSV Steinfeld 101,3 101,5 101,4 304,2
14 1725 Köhne, Stefan  0713... SSV Dinklage 102,1 101,1 100,8 304,0
15 1589 Goldmeyer, Jürgen  0815... SSGes Osnabrück Land-West 99,7 100,3 103,7 303,7
16 1177 Meinking, Dirk  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 101,1 102,1 100,5 303,7
17 1655 Eveslage, Jakob  0713... SV St. Hubertus Langwege 102,6 101,5 99,6 303,7
18 1683 Haane, Andreas  0704... SV Oberhammelwarden 1950 102,6 101,4 99,4 303,4
19 1697 Griepenburg, Udo  1007... SV Völlenerfehn 1951 100,0 102,7 100,5 303,2
20 1713 Furche, Peter  0708... SV Frisch Drauf 1889 101,1 101,6 100,3 303,0
21 1682 Buhlrich, Olaf  0704... SV Oberhammelwarden 1950 101,9 103,0 97,9 302,8
22 1596 Sielker, Gerhard  0819... BSV Berge 99,7 102,2 100,6 302,5
23 1708 Köhler, Mario  0810... SV Hesepe 100,5 99,7 102,0 302,2
24 1233 Ringhand, Carsten  0819... SSC Artland 101,7 100,3 99,6 301,6
25 1649 Düvel, Hermann  0713... SSV Damme 98,8 101,1 101,5 301,4
26 1728 Thomczik, Olaf  0903... SV Wörpedorf 1876 100,0 100,5 100,9 301,4
27 1641 Hagedorn, Jürgen  0712... Bürgerschützenverein Bösel 101,8 99,5 100,0 301,3
28 1715 Kleene, Ulrich  0713... Bürgerschützenverein Goldenstedt 98,4 100,5 102,2 301,1
29 1648 Biestmann, Otmar  0713... SSV Damme 99,9 100,0 101,2 301,1
30 1629 Dumstorff, Reiner  0711... SV Sedelsberg 1920 97,0 101,9 102,1 301,0
31 1693 Suntken, Michael  1004... SV Blomberg 100,1 102,2 98,7 301,0
32 1671 Marischen, Franz-Josef  0713... SV Stoppelmarkt 1955 98,3 101,4 101,2 300,9
33 1656 Vornhagen, Norbert  0713... SSV Lohne 101,5 98,9 100,0 300,4
34 1709 Meyer, Oliver  0301... SV Hagewede-Marl 1901 101,6 98,0 100,7 300,3
35 1584 Dietze, Jens-Peter  0675... SV Schwinde 100,9 99,5 99,7 300,1
36 1621 Holschen, Stefan  0202... SV Neuenlandermoor 1926 98,0 101,0 100,7 299,7
37 1599 Hegger, Thomas  0825... SSGem Alt-Hümmling 102,2 97,3 100,1 299,6
38 1669 Klee, Markus  0713... SSV Holdorf 1861 100,5 99,4 99,7 299,6
39 100 Suhr, Joachim  0706... Oldenburger Schützen 1816 98,1 99,1 101,9 299,1
40 1611 Nowak, Thomas  0301... SV Rehden 1924 99,3 100,3 99,2 298,8
41 1598 Strätker, Hartmut  0819... SSC Artland 101,6 98,6 98,1 298,3
42 1606 Gerding, Stefan  0302... SV Drebber 1900 96,4 101,6 100,2 298,2
43 1591 Braun, Guido  0815... SSGes Osnabrück Land-West 99,5 98,2 100,4 298,1
44 1701 Bohn, Stefan  1100... SV Altkloster 1883 99,5 97,4 100,8 297,7
45 1625 von Bloh, Gert  0706... SV Tell-Wechloy 1953 98,6 99,6 99,4 297,6
46 1657 Kathmann, Alfred  0713... SSV Lohne 98,6 100,0 98,7 297,3
47 1726 Thölke, Jürgen  0713... SSG Rechterfeld 95,8 100,3 101,1 297,2
48 1610 Langhorst, Thomas  0301... SV Rehden 1924 99,5 98,5 99,1 297,1
49 1691 Pollmann, Johann  1004... SV Blomberg 101,5 97,1 97,7 296,3
50 1712 Schade, Stefan  0403... SV Altenbruch 1910 96,7 100,3 99,0 296,0
51 1679 Schröder-Hayen, Frank  0704... Moorriemer SV 1910 99,7 96,9 99,1 295,7
52 1631 Tieke, Andreas  0711... SV Sedelsberg 1920 98,3 101,3 95,9 295,5
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53 1780 Junker, Michael  0901... SV Schwanewede 1920 100,1 96,5 98,4 295,0
54 1706 Pitschinski, Thomas  0671... SV Melbeck 96,7 97,3 100,6 294,6
55 1699 Richter, Ralf  1100... SV Altkloster 1883 99,1 96,0 99,0 294,1
56 1603 Bruckmann, Holger  0302... SV Drebber 1900 97,8 95,3 99,9 293,0
57 1711 Keller, Frank  0405... SV der Börde Sittensen 93,8 98,8 99,9 292,5
58 1723 Rubach, Holger  0401... SGes zu Kuhstedt 94,4 99,2 98,8 292,4
59 1604 Felstehausen, Jörg  0302... SV Drebber 1900 97,5 96,5 98,4 292,4
60 1700 Lemmel, Marko  1100... SV Altkloster 1883 96,6 98,0 95,9 290,5
61 1724 Kuper, Bernard  0713... SSV Dinklage 95,4 98,3 96,6 290,3
62 1638 Hillmann, Holger  0712... Schießsportgruppe Angelbeck 95,8 99,0 94,8 289,6
63 1722 Nürnberg, Wolfgang  0302... SV Drebber 1900 97,3 97,3 92,7 287,3
64 1727 Vagelpohl, Manfred  0713... SSV Lohne 93,7 97,1 96,2 287,0
65 1592 Bücker, Uwe  0815... SSGes Osnabrück Land-West 94,4 96,1 96,1 286,6
66 1702 Alpers, Heinz-Dieter  1100... SV Fredenbeck 1965 88,6 97,9 97,9 284,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1775 Viebrock, Andreas  0405... SV Rhadereistedt 100,5 101,3 103,0 304,8



LVM  LLZ Jugend + KK 2024 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 15.07.2024 10:38 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1731 Albersmann, Petra  0819... BSV Berge 103,2 102,5 104,3 310,0

2 1746 Daedler, Stefanie  0671... SV Betzendorf u. Umg. 103,9 103,9 101,8 309,6

3 1617 Alpers, Katja  0202... SV Altluneberg 1912 104,9 102,9 101,1 308,9

4 1642 Hempen, Sabine  0712... Bürgerschützenverein Bösel 103,3 101,8 103,3 308,4

5 1595 Sielker, Cornelia  0819... BSV Berge 102,2 102,2 103,6 308,0

6 1626 Rüdebusch, Cornelia  0708... SV Langenberg 1920 103,3 103,1 101,5 307,9

7 1743 Klaps, Anja  0901... SV Schwanewede 1920 102,7 101,2 101,2 305,1

8 1750 Rubach, Tanja  0401... SGes zu Kuhstedt 102,7 101,3 100,8 304,8

9 1698 Wiechers, Ulrike  1007... SV Völlenerfehn 1951 100,8 99,7 104,1 304,6
10 1582 Franzen, Anja  0675... SV Schwinde 103,1 99,9 101,6 304,6
11 1688 Horn, Magrit  1004... SV Blomberg 101,5 100,6 101,9 304,0
12 1737 Poppe, Astrid  0403... SV Ihlienworth 1907 101,8 103,6 98,5 303,9
13 1613 Hülsmann, Doris  0301... SV Rehden 1924 99,4 103,4 101,0 303,8
14 1747 Duckert, Petra  0815... SSGes Osnabrück Land-West 100,9 101,5 100,9 303,3
15 1739 Bohlin, Sandra  0708... SV Frisch Drauf 1889 101,9 101,5 99,3 302,7
16 1751 Thölke, Elke  0713... SSG Rechterfeld 100,1 100,6 101,8 302,5
17 1748 Ahlborn, Heike  0304... SV Kirchdorf 1907 103,1 101,1 98,0 302,2
18 1729 Gevers, Simone  0671... SV Melbeck 102,8 98,7 100,5 302,0
19 1749 Gooß-Wedemeyer, Birgitta  0403... Hadler Schützencorps 1863 102,8 98,5 100,4 301,7
20 1637 Möddeken, Mechthild  0712... Schießsportgruppe Angelbeck 98,5 102,0 100,0 300,5
21 1645 Schrandt, Hannelore  0712... Bürgerschützenverein Bösel 99,2 101,0 100,1 300,3
22 1681 Luers, Kerstin  0704... Moorriemer SV 1910 98,5 101,3 99,5 299,3
23 1689 Meiners, Marina  1004... SV Blomberg 99,5 100,8 98,6 298,9
24 1732 Boelke, Heike  0823... SSV Meppen 98,8 98,7 101,3 298,8
25 1690 Pollmann-Mietz, Cornelia  1004... SV Blomberg 102,5 95,3 100,0 297,8
26 1735 Kieslich, Karin  0502... SV Gut Ziel Bassum 1925 97,1 101,8 97,6 296,5
27 1680 Bolte, Petra  0704... Moorriemer SV 1910 95,0 97,9 102,4 295,3
28 1730 Borrmann, Marion  0816... Meller SGi 98,3 97,8 97,6 293,7
29 1962 Gerhardt, Nicole  0675... SV Schwinde 96,5 99,1 97,7 293,3
30 1740 Möllmann, Andrea  0713... SSV Lohne 94,9 100,7 96,6 292,2
31 1529 Seehusen, Karin  0706... SV Tell-Wechloy 1953 95,2 96,0 100,6 291,8
32 1607 Johnson, Sylvia  0302... SV Drebber 1900 97,6 95,8 94,5 287,9
33 1608 Klanke-Luzniack, Anja  0301... SSV Dümmer 1974 95,1 95,4 96,4 286,9
34 1738 Plate, Annette  0708... SV Frisch Drauf 1889 95,9 92,7 97,8 286,4
35 1703 Alpers, Annegret  1100... SV Fredenbeck 1965 88,2 91,7 88,0 267,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1660 Kloppenburg, Bärbel  0713... SSG Rechterfeld 101,8 101,9 102,9 306,6
1736 Viebrock, Renate  0405... SV Rhadereistedt 98,3 103,7 101,3 303,3
1745 Engel, Nicole  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 98,5 97,8 100,4 296,7
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Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK - Gewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 15.07.2024 10:38 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1632 Huesmann, August  0712... Schießsportgruppe Angelbeck 102,8 104,1 103,3 310,2

2 1635 Beining, Jörg  0712... Schießsportgruppe Angelbeck 105,4 103,3 101,3 310,0

3 1271 Robbers, Bernd  1007... SV Völlenerfehn 1951 103,0 101,5 104,1 308,6

4 1667 Marischen, Georg  0713... SSG Rechterfeld 102,2 103,1 102,8 308,1

5 1590 Schulte, Achim  0815... SSGes Osnabrück Land-West 102,7 102,1 102,5 307,3

6 893 Luzniack, Uwe  0301... SSV Dümmer 1974 101,0 102,5 103,1 306,6

7 1643 Oltmann, Martin  0712... Bürgerschützenverein Bösel 101,0 102,7 102,8 306,5

8 1677 Lahring, Heiner  0714... SV Tell Scheps 99,8 103,5 102,8 306,1

9 1759 Oberdick, Thomas  1100... SV Harsefeld 1903 101,3 102,4 102,3 306,0
10 1686 Gerdes, Rainer  0902... SV Hambergen 1909 103,1 102,3 100,6 306,0
11 1616 Alpers, Detlef  0202... SV Altluneberg 1912 100,9 102,0 102,8 305,7
12 1762 Habighorst, Uwe  0505... SV Kleinenborstel 101,5 101,7 102,2 305,4
13 1658 Zumdohme, Werner  0713... SSV Lohne 100,5 100,4 103,6 304,5
14 1163 Kühling, Hubert  0713... SV Stoppelmarkt 1955 101,9 103,5 99,0 304,4
15 1597 Ostermann, Clemens  0819... SSC Artland 100,1 101,2 103,0 304,3
16 1674 Sommer, Joachim  0713... SSV Steinfeld 99,2 102,5 102,5 304,2
17 1646 Skaczylas, Matthias  0712... Bürgerschützenverein Bösel 98,6 101,5 103,9 304,0
18 1593 Specht, Hartmut  0815... SSGes Osnabrück Land-West 100,2 100,6 103,2 304,0
19 1676 Krüger, Hajo  0714... SV Tell Scheps 98,4 101,9 101,9 302,2
20 1588 Duckert, Reinhard  0815... SSGes Osnabrück Land-West 98,7 103,2 100,3 302,2
21 1753 Placke, Wilhelm  0817... SSGem Wittlage 99,2 103,1 99,9 302,2
22 1663 Funke, Helmut  0713... SSG Rechterfeld 100,7 100,9 100,3 301,9
23 1647 Kampsen, Andreas  0713... SSV Damme 102,0 101,0 98,9 301,9
24 1668 Brüning, Ludger  0713... SSV Holdorf 1861 101,5 99,7 100,5 301,7
25 1587 Müller, Ralf  0812... SSG Burg Wittekind 102,1 98,1 101,4 301,6
26 1615 Weghöft, Klaus  0301... SV Rehden 1924 97,9 101,5 101,8 301,2
27 1760 Kruse, Harald  0502... SV Affinghausen 1877 100,2 99,2 101,4 300,8
28 1602 Brandt, Peter  0302... SV Drebber 1900 100,5 98,4 101,6 300,5
29 1650 Meyer, Hubert  0713... SSV Dinklage 100,7 98,4 101,2 300,3
30 1639 Klose, Roland  0712... Schießsportgruppe Angelbeck 100,7 98,8 100,7 300,2
31 1601 Untiedt, Heinz  0825... SSGem Alt-Hümmling 100,8 96,5 102,1 299,4
32 1665 Koops, Julius  0713... SSG Rechterfeld 99,1 100,1 100,2 299,4
33 1757 von Roden, Ralf  0901... Vegesacker SV 1852 98,4 101,7 99,0 299,1
34 1661 Olberding, Aloys  0713... SSG Rechterfeld 100,5 99,2 99,2 298,9
35 1666 Remer, Franz  0713... SSG Rechterfeld 100,0 99,8 99,1 298,9
36 1695 Fauerbach, Cornelius  1004... Schützencompanie Esens 1577 97,4 99,6 101,7 298,7
37 1704 Schönfeld, Helmut  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 98,7 100,6 98,9 298,2
38 1766 Pape, Helmut  1100... SV Ahlerstedt u. Umg. 98,5 97,3 101,3 297,1
39 1600 Schulte-Greve, Hermann  0825... SSGem Alt-Hümmling 99,5 99,4 97,9 296,8
40 1662 Kröger, Franz-Josef  0713... SSG Rechterfeld 99,4 96,1 101,2 296,7
41 1692 Meiners, Heinrich  1004... SV Blomberg 94,9 100,9 100,6 296,4
42 1664 Westerhoff, Josef  0713... SSG Rechterfeld 99,3 99,0 97,7 296,0
43 1268 Seehusen, Herbert  0706... SV Tell-Wechloy 1953 97,5 99,8 98,4 295,7
44 1672 Burwinkel, Franz-Josef  0713... SV Stoppelmarkt 1955 100,3 95,8 98,9 295,0
45 1684 Tapken, Lenert  0704... SV Oberhammelwarden 1950 97,7 101,4 95,6 294,7
46 1614 Imsande, Detlef  0301... SV Rehden 1924 99,7 95,0 99,3 294,0
47 1694 Baller, Hans-Jürgen  1004... Schützencompanie Esens 1577 98,1 97,2 97,8 293,1
48 1605 Feldmann, Heinrich  0302... SV Drebber 1900 93,7 98,6 99,3 291,6
49 1627 Rüdebusch, Volker  0708... SV Langenberg 1920 95,8 96,2 99,5 291,5
50 1754 Hanko, Ulrich  0817... SSGem Wittlage 98,1 96,8 95,5 290,4
51 1628 Strodthoff, Werner  0708... SV Langenberg 1920 95,6 95,8 98,3 289,7
52 1612 Weghöft, Ingo  0301... SV Rehden 1924 96,8 95,1 95,2 287,1
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Außer Konkurrenz haben geschossen:

1761 Müller, Werner  0502... SV Affinghausen 1877 100,2 97,4 100,8 298,4
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KK - Gewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 15.07.2024 10:38 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1618 Heuwinkel, Sylke  0202... SV Altluneberg 1912 101,7 103,7 102,9 308,3

2 1633 Huesmann, Silvia  0712... Schießsportgruppe Angelbeck 103,1 102,2 100,5 305,8

3 1659 Bocklage, Ursula  0713... SSG Rechterfeld 103,3 101,7 100,7 305,7

4 1620 Holschen, Marion  0202... SV Neuenlandermoor 1926 98,4 102,8 101,5 302,7

5 1654 Bosgraaf, Dora  0713... SV St. Hubertus Langwege 101,1 100,5 100,5 302,1

6 1767 Hoppe, Gudrun  0712... Schießsportgruppe Löningen 101,9 97,8 102,1 301,8

7 1585 Brunsmann, Sigrid  0812... SSG Burg Wittekind 97,9 102,5 100,4 300,8

8 1653 Klapheck, Andrea  0713... SV St. Hubertus Langwege 100,3 100,6 99,9 300,8

9 1675 Sommer, Silvia  0713... SSV Steinfeld 101,0 99,3 100,4 300,7
10 1685 Gerdes, Gabriele  0902... SV Hambergen 1909 100,4 101,6 98,6 300,6
11 1772 Horstmann, Bärbel  0202... SV Wehdel 1898 96,6 101,6 100,1 298,3
12 1619 Czaykowski, Irene  0202... SV Neuenlandermoor 1926 100,3 96,2 99,8 296,3
13 1769 van Hoorn, Herma  1007... SV Völlenerfehn 1951 100,7 97,5 96,4 294,6


